ESTADO DO MARANHÃO
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIRANA
CNPJ: N° 01.639.795/00002-45

CÂM ARA DF VÊREADOKES

P U R ITIRANA
rSTÔDO DO MARANHAO • 3KASII

CÂMARA MUNICIPAL DE
BURITIRANA-MA

Protocolo N

liIndicação n°: 03/2021
Assunto: Reparos iluminação pública nas ruas de Centrd n ^ s p :  C?1
Autores: Josimar Nunes da Silva 1

D a t a Pvy_ /_ —

Rí sd /kAt!

Senhor Presidente,

Eu Vereador Josimar Nunes da Silva na forma
regimental e ouvindo-se o Plenário, submeta a aprovação e depois de
aprovado, que seja encaminhado ao Senhor Executivo dessa cidade a seguinte
Indicação.

S  Reparos na iluminação
pública nas ruas de
Povoado Centro Novo

JUSTIFICATIVA:

A justificativa desta indicação visa beneficiar aquela comunidade que necessita
de uma iluminação de boa qualidade e também para garantir mais segurança
aos moradores, e de quem passa por ali no horário da noite.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Buritirana-MA, 01 de Março de
2021.

A P R VA D O
23 úo ,data

As;

Av. Senador La Rocque N°366-Centro- CEP: 65.935-500 Buritirana-Ma c-camara@hotmail.ma.qov.br

mailto:c-camara@hotmail.ma.qov.br